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DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS

_ MES DE JUNIO 2018
FECHA No. DE CHEQUE BENEFICIAR!O _ A COS AVALOR D e

Balance anterior al 31/05/2018 374,994 .88 374,994.88

Transferencia Bancaria - 374,994 88

05/06/2018 620 Fredy Ciprian Jimenez 3,430.00 371,564.88
06/06/2018 621 Colector Impuestos Internos 2,207.03 369,357.85
06/06/2018 622 Secundino Capelian ( Viaticos) 24,000.00 345,357.85
06/06/2018 623 Aneudy Ciriaco 30,000.00 315,357.85
08/06/2018 624 Viamar, S.A 6,852.18 308,505.67
14/06/2018 625 Andres Cuello (Viaticos) 13,400.00 295,105.67
20/06/2018 626 Aneudys ciriaco (Viaticos) 38,300.00 256,805.67
27/06/2018 627 Tommy A. Tecnology 44,220.37 212,585.30
27/06/2018 628 Secundino Capellan ( Viaticos) 7,350.00 205,235.30
_ Comisiones y Gastos Bancarios 360.94 204,874.36

Total de c@ 169,769.58| '
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